anh hùng, Anh hùng Lực lượng võ trang nhân dân, Anh
hùng Lao động;

- Quý vị đại biểu,

- Đồng chí, đồng bào thành phố,

Hôm nay, trong niềm vui đón chào Xuân mới, Tân Mão 2011, mừng Đại
hội XI của Đảng ta thành công tốt đẹp, cùng với toàn Đảng, toàn dân, toàn
quân; Đảng bộ và nhân dân thành phố Hồ Chí Minh long trọng kỷ niệm 81 năm
Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam.

tinh thần yêu nước, ý chí tự lực tự cường, đẩy mạnh
phong trào thi đua, lập nên những thành tích xuất sắc trong phát triển kinh tế -
văn hóa - xã hội, xây dựng Đảng và hệ thống chính trị thật sự trong sạch, vững
mạnh, thực hiện thắng lợi nhiệm vụ năm 2011 và những năm tiếp theo.

Nhân dịp đầu Xuân Tân Mão 2011, tôi chân thành kính chúc các đồng chí
lão thành cách mạng, quý Mẹ Việt Nam anh hùng, các đồng chí Tướng lĩnh,
Anh hùng Lực lượng võ trang nhân dân, Anh hùng Lao động cùng toàn thể
đồng bào, đồng chí, cán bộ, công chức, chiến sĩ các lực lượng võ trang, các em
thanh niên, các cháu thiếu niên, nhi đồng thành phố và bà con Việt kiều sống xa
Tổ quốc thật dồi dào sức khỏe, hạnh phúc, an khang, thịnh vượng.